
!.

!.

!.

2

3

6

4

1

5

Selva
Alegre

El Panecillo

Naves
Chico

Jerusalén

El Triunfo

La Esperanza
Alta

La Unión del
Congreso

Voluntad
de Dios

Queb rada ElSilencio

Est
ero

El C

abuyo

Río Runayacu

Estero Selva Alegre

Est
ero

Ag
ua

Sa
nt a

E ste
ro El Silencio

Estero Naves Sur

R ío Naves Chico

Río Blanco

Río Naves G rande
Quebrada Caracol

Río Nav esMe dio

Q uebrada Naves Chico

Las Naves

Descarga 2

Descarga 1

720

920

840

940

980

660

10
60

90
0

860

420

820

1020
1180

440
460

760

1140

800

880

1240

1280

1100

48
0

1200

640

1320

1160

50
0

520

11
20

1080

54
0

560

580

60
0

620

780

740

700

680

1040

1000

960

Domo-W002-S

1210

1145

1210

691000

691000

692000

692000

693000

693000

694000

694000

695000

695000

696000

696000

697000

697000

698000

698000

699000

699000

98
52

00
0

98
52

00
0

98
53

00
0

98
53

00
0

98
54

00
0

98
54

00
0

98
55

00
0

98
55

00
0

98
56

00
0

98
56

00
0

98
57

00
0

98
57

00
0

Zona 17 Sur

±

Cartas topográficas
Escala 1:50.000 : N IV-B 3, N IV-B 4, N IV-D 1, N IV-D 2

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL Y PLAN DE MANEJO AMBIENTAL DEL PROYECTO MINERO CURIPAMBA EL DOMO BAJO RÉGIMEN DE MEDIANA MINERÍA 
PARA LAS FASES DE EXPLOTACIÓN Y BENEFICIO

LEYENDA TEMÁTICA

NOTAS Y DIAGRAMAS DE COMPILACIÓN

El presente mapa fue realizado con cartografía base a escala 1:50000
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A

B

Área geográfica

Área geográfica (Certificado de intersección)
Concesión minera Las Naves

!( Centro poblado
Vía
Sendero
Drenaje secundario perenne
Drenaje secundario intermitente

D Punto acotado
Curva de nivel índice
Curva de nivel intermedia
Curva de nivel suplementaria

Infraestructura
1 Tajo abierto de mina
2 Relavera (TSF) y depósito de roca (WRF2)
3 Depósito de saprolito (WRF)
4 Acopio de materiales varios
5 Planta de procesos
6 Polvorín
Accesos internos
Talud
Potenciales canales perimetrales
Acceso principal (Registro Ambiental)
Tubería

!. Captación
!. Descarga

                                         Curimining S.A., Implantación del proyecto, septiembre 2021. AOC Ingeniería, 
Drenajes, vías - levantamiento topográfico a detalle del Proyecto Curimining, escala 1:1.000, enero 2021. 
IGM, Cartas Topográficas, escala 1:50.000, 2013.
Entrix, Áreas de influencia, octubre 2021.

Área de influencia indirecta - Componente biótico

Nota:
El AII total está dado por el análisis espacial en formato vectorial (algebra de mapas)
a partir de la unión de sus entidades, en donde se genera una nueva entidad la
cual contiene el área completa ocupada (envolvente).                                                     

Flora
El AII  abarca un radio de 300 m a partir del área de influencia directa 
en donde de acuerdo con la cobertura vegetal existan remanente de 
bosque y vegetación arbustiva.

Entrix

Bosque Nativo
Vegetación Arbustiva
Cultivo
Pastizal
Erial

Etapa Cobertura vegetal Superficie (ha)
35.17
68.12
6.65

144.97
1.78

256.69

Intervención y 
construcción, 
Operación y 

mantenimiento, 
Cierre y 

abandono
Superficie total


